

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

I. Smluvní strany

1. Obec Kravsko

Sídlo: Kravsko 12, 67151 Kravsko
Statutární zástupce:  starostka obce
IČ: 00292982
DIČ: CZ00292982
Bankovní spojení: 3724-741/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: 

(dále jen „Zadavatel nebo též **Objednatel**“)

2. POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Sídlo: Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo
Statutární zástupce:  , jednatel
e-mail: 
telefon: 
fax:
IČ: 03935183
DIČ: CZ03935183
Bankovní spojení, č.ú.: ČSOB a.s., 278652986/0300
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném KS Brno sp. zn. C87460

(dle jen „Účastník“ nebo též „**Zhotovitel**“)

II. Preambule

2. Tímto dodatkem se mění článek VII. Cena za provedení díla na akci s názvem „**ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO**“

Cena za provedení díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy se mění na základě změn vzniklých v průběhu provádění stavby a vyčíslených ve změnových rozpočtech.

Cena bez DPH	5 165 254,02 Kč
Výše DPH	1 084 703,34 Kč
Cena celkem	6 249 957,36 Kč

Změny bez DPH	-115 729,77 Kč
Změny včetně DPH	-140 033,02 Kč
Nová cena bez DPH	5 049 524,25 Kč
Nová cena včetně DPH	6 109 924,34 Kč

Ostatní znění smlouvy o dílo se nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvy uzavřít.

Přílohy: změnové rozpočty

Objednatel

V Kravsku, dne 22.4.2022



Nx!

....., starostka obce

Zhotovitel

Ve Znojmě, dne 20.4.2022

Kope

POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

..... jednatel společnosti

POZEMNÍ STAVBY s.r.o.
Dobšická 3579/15
669 02 Znojmo -1-
IČ: 03935183
DIČ: CZ03935183

Schváleno ZO Kravsko, usnesením č. 204/7-2022, ze dne 13.4.2022

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2021/31	ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO
Objednatel:	Obec Kravsko 12 67151 Kravsko	IČO: 00292982 DIČ:	
Zhotovitel:	POZEMNÍ STAVBY s.r.o. Dobšická 3579/15 66902 Znojmo	IČO: 03935183 DIČ: CZ03935183	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			221 749,02
PSV			-369 940,48
MON			32 461,69
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-115 729,77
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-115 729,77 CZK
Základní DPH	21 %		-24 303,25 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-140 033,02 CZK
v _____ dne _____			
POZEMNÍ STAVBY s.r.o. Dobšická 3579/15 669 02 Znojmo IČ: 03935183 DIČ: CZ03935183		 Za zhotovitele Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Vícepráce a méněpráce	0,00	-115 729,77	-24 303,25	-140 033,02	100
1	vícepráce	0,00	568 879,04	119 464,60	688 343,64	-492
2	méněpráce	0,00	-684 608,81	-143 767,85	-828 376,66	592
Celkem za stavbu		0,00	-115 729,77	-24 303,25	-140 033,02	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 627,82	-33
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 880,00	-2
5	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 301,90	-1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-80 807,76	70
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			132 187,96	-114
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			13 280,00	-11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			74 192,40	-64
64	Výplně otvoru	HSV			23 818,00	-21
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			11 435,00	-10
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 586,38	-3
713	Izolace tepelné	PSV			-317 890,29	275
725	Zařizovací předměty	PSV			4 624,00	-4
730	Ústřední vytápění	PSV			3 540,00	-3
733	Rozvod potrubí	PSV			2 044,76	-2

735	Otopná tělesa	PSV			1 425,00	-1
762	Konstrukce tesařské	PSV			10 855,05	-9
763	Dřevostavby	PSV			-29 208,78	25
764	Konstrukce klempířské	PSV			789,00	-1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			48 563,35	-42
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-24 850,00	21
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-16 164,65	14
776	Podlahy povlakové	PSV			-22 139,27	19
781	Obklady keramické	PSV			6 311,27	-5
783	Nátěry	PSV			2 690,08	-2
784	Malby	PSV			-43 000,00	37
787	Zasklívání	PSV			2 470,00	-2
M21	Elektromontáže	MON			32 461,69	-28
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 247,32	-2
Cena celkem					-115 729,77	100

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 1 vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 277,82		
1	314264734	Komín stříška,jednoprúd,DN 16cm	kus	1,00000	1 313,00	1 313,00	0,66	0,66
2	317167218	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/300 cm	kus	1,00000	1 331,00	1 331,00	0,30	0,30
3	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10	t	0,02332	53 210,00	1 240,86	18,18	0,42
		zpevnění příčky umývárna : 2,0*10,6/1000*1,1		0,02332				
4	342012321	Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m.č.108 : 8,7	m2	8,70000	1 174,00	10 213,80	0,99	8,61
				8,70000				
5	342241162	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm topný kanál : (3,4+2,5)*0,5	m2	2,95000	728,00	2 147,60	0,69	2,04
				2,95000				
6	342255026	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm přizdívka sprcha : 1,9*1,0 přizdívka nad umyvadly : 6	m2	7,90000	806,00	6 367,40	0,54	4,23
				1,90000				
				6,00000				
7	346244351	Obezdivka stoupaček tl. 6,5 cm m.č.1.08 : (0,25+0,4+0,25)*3,0 stoupačky kanalizace : 3,1*0,3*3	m2	5,49000	796,00	4 370,04	0,93	5,13
				2,70000				
				2,79000				
8	347011003	Předstěna SDK,lepená,1x opl.,tl. 25mm, RBI 12,5 mm geberity : 3,5*1,2	m2	4,20000	502,00	2 108,40	0,55	2,31
				4,20000				
9	347013111	Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol bez dodávky izolace	m2	9,30000	748,00	6 956,40	0,85	7,91
				9,30000				
10	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi sklep zárubně : 2,0*0,1*2	m2	0,40000	1 414,00	565,60	1,62	0,65
				0,40000				
11	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm zazdění otvoru m.č.1.08 : 0,8*2,0	m2	1,60000	645,00	1 032,00	0,00	0,00
				1,60000				
12	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,44000	688,00	3 054,72	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 1 vícepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
	přesu dělicí příčky WC x umývárna : 4		4,00000				
	dělicí příčka komín : 1,1*0,4		0,44000				
13 347011	Opláštění oken Fermacell tl. 12mm	kus	3,00000	859,00	2 577,00	0,00	0,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				1 880,00		
14 411121221	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	10,00000	188,00	1 880,00	0,29	2,93
	topný kanál : 10		10,00000				
Díl: 5	Doplňující práce na komunikaci				1 301,90		
15 113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,00000	56,20	112,40	0,14	0,28
16 916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	1,00000	241,50	241,50	0,14	0,14
17 564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	2,00000	191,00	382,00	0,00	0,00
18 596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,00000	283,00	566,00	0,45	0,90
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				132 187,96		
19 601016193	Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	147,14000	83,30	12 256,76	0,09	13,10
	147,14		147,14000				
20 602016193	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	316,74000	70,90	22 456,87	0,07	22,17
	m.č. 1.00 : (2,26+4,0+2,26)*3		25,56000				
	m.č.1.01 : (3,86+4,0)*3*2		47,16000				
	m.č.1.02 : (1,2+2,25)*3*2		20,70000				
	m.č.1.03 : (1,55+1,26)*3*2		16,86000				
	m.č.1.04 : (1,55+0,9)*2*3		14,70000				
	m.č.1.05 : (6,36+3,0)*3*2		56,16000				
	m.č.1.06 : (1,9+0,9)*3*2		16,80000				
	m.č.1.07 : (5,6+12,9)*3		55,50000				
	m.č.1.08 : (4+4+3)*3		33,00000				

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 1 vícepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
	(5,1+2,5+2,5)*3		30,30000				
21 611421110	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hrubá 15,75+2,71+1,95+1,29+20,14+1,05+1,71+77,02+25,52	m2	147,14000 147,14000	318,50	46 864,09	0,55	81,07
22 612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdící maltou - elektroinstalace	m	3,00000	191,50	574,50	0,25	0,76
23 612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x15cm maltou z SMS zdící maltou	m	6,20000	294,50	1 825,90	0,29	1,82
24 612421615	zasekání potrubí do zdiva : 3,1*2 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m.č. 1.01 : (3,86+4,0)*3*2 m.č. 1.02 : (1,2+2,25)*3*2 m.č. 1.03 : (1,55+1,26)*3*2 m.č. 1.04 : (1,55+0,9)*2*3 m.č. 1.05 : (6,36+3,0)*3*2 m.č. 1.06 : (1,9+0,9)*3*2 m.č. 1.07 : (5,6+12,9)*3 m.č. 1.08 : (4+4+3)*3 (5,1+2,5+2,5)*3 -100,358	m2	6,20000 190,82200 47,16000 20,70000 16,86000 14,70000 56,16000 16,80000 55,50000 33,00000 30,30000 -100,35800	242,50	46 274,34	0,40	75,57
25 612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty přízdívka sprcha : 1,9*1,0 přízdívka nad umyvadly : 6	m2	7,90000 1,90000 6,00000	245,00	1 935,50	0,36	2,86
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				13 280,00		
26 622311152	Zateplovací systém XPS F tl. 20 mm - opěrné zidky u vstupu	m2	6,00000	2 105,00	12 630,00	2,90	17,41
27 622112	Vyplnění mezery zámkovou dlažbou vlepením - sokl 2*0,5	m	1,00000 1,00000	650,00	650,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 1 vícepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				74 192,40		
28 632441017	Potěr anhydritový ,plocha do 100 m2, tl.60 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 025	m2	133,20000	512,00	68 198,40	0,16	21,71
29 632441491	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	133,20000	45,00	5 994,00	0,05	6,66
Díl: 64	Výplně otvorů				23 818,00		
30 642941111	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 1200/1970 mm	kus	1,00000	12 950,00	12 950,00	1,50	1,50
31 642952220	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 125/7 - 19 buk	kus	1,00000	7 700,00	7 700,00	2,50	2,50
32 55331235	zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P	kus	1,00000	1 228,00	1 228,00	0,00	0,00
33 55331235	zárubeň ocelová pro běžné zdění oblý profil 110 800 L/P do SDK	kus	1,00000	1 940,00	1 940,00	0,00	0,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				11 435,00		
34 7272121	Mřížka větrací PVC D 75 mm, vč.vrtání otvoru, lepení (předstěna WC suterén)	kus	10,00000	426,50	4 265,00	0,13	1,30
35 969 01	Výpomoc při demontáži přepážek na poště	hod	8,00000	450,00	3 600,00	0,00	0,00
36 96912	Půjčovné vysavač + flexa 1 den	kpl	1,00000	3 570,00	3 570,00	0,00	0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				3 586,38		
37 962031143	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 100 mm přesu dělicí příčky WC x umývárna : 4	m2	4,00000	86,60	346,40	0,16	0,63
38 963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06 t	kus	10,00000	140,50	1 405,00	0,39	3,90
39 967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC sklep zárubně : 2,0*0,1*2	m2	0,40000	149,50	59,80	0,43	0,17
40 968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm sklep : 1,2*2	m	2,40000	35,70	85,68	0,08	0,20
41 974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm zasekání potrubí do zdiva : 3,1*2	m	6,20000	272,50	1 689,50	0,73	4,52
Díl: 713	Izolace tepelné				324,00		

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 1 vícepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
42 713492416R10	Izolace potrubí 1stranně, obalení izolační vložkou, vč.materiálu netkaná textilie stoupačka : 6*0,5	m2	3,00000	108,00	324,00	0,11	0,33
			3,00000				
Díl: 725	Zařizovací předměty				40 169,00		
43 725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000	2 380,00	4 760,00	0,48	0,95
44 72201	Napojení vodovodní baterie, vč.materiálu	kus	5,00000	234,00	1 170,00	0,00	0,00
45 72501	Úprava napojení dětského WC do kanalizace, vč. materiálu	ks	3,00000	628,00	1 884,00	0,00	0,00
46 72511202	D+M WC2 - Stojící dětský klozet typu "baby" kombi, jika basic, prkénko plast	soubor	2,00000	10 785,00	21 570,00	0,00	0,00
47 72511203	D+M WC3 - Stojící dětský klozet typu "baby" jika basic, prkénko plast,	soubor	1,00000	10 785,00	10 785,00	0,00	0,00
Díl: 730	Ústřední vytápění				3 540,00		
48 73001	Izolace potrubí pouzdra Rockwool 800, 40x64 (DN 50)	m	11,80000	300,00	3 540,00	0,00	0,00
	potrubí topný kanál : (3,4+2,5)*2		11,80000				
Díl: 733	Rozvod potrubí				2 044,76		
49 722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,20000	74,30	460,66	0,13	0,80
	zasekání potrubí do zdíva : 3,1*2		6,20000				
50 733151213	Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 18x1,2 mm	m	6,20000	255,50	1 584,10	0,24	1,48
	zasekání potrubí do zdíva : 3,1*2		6,20000				
Díl: 735	Otopná tělesa				1 425,00		
51 73511	Zrušení otopného tělesa vč. zaslepení a úprava potrubí - předsíň WC učitelé	kpl	1,00000	1 425,00	1 425,00	0,08	0,08
Díl: 762	Konstrukce tesařské				10 855,05		
52 762112110	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 100 x 100 mm	m	9,30000	214,50	1 994,85	0,25	2,34
	předstěna pošta : 3,1*3		9,30000				

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 1 vícepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
53 766414142	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2 předstěna pošta : 3,1*2,5	m2	7,75000 7,75000	298,50	2 313,38	0,58	4,52
54 60725014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm předstěna pošta : 3,1*2,5*1,1	m2	8,52500 8,52500	688,00	5 865,20	0,00	0,00
55 998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	101,73430	6,70	681,62	0,00	0,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské				789,00		
56 764346220	Ventilační nástavce z Pz, hladká krytina, D 100 mm	kus	1,00000	789,00	789,00	0,78	0,78
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				66 105,95		
57 766666112	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00000	1 303,00	1 303,00	2,51	2,51
58 76601	Quadro - Sestava 57	kus	1,00000	9 408,00	9 408,00	0,00	0,00
59 76602	Šatna P 5 předělů předškolní	kus	5,00000	3 900,00	19 500,00	0,00	0,00
60 76603	Montáž a doprava šatní sestavy	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
61 766660722	Montáž dveřního kování - zámku + kliky	kus	3,00000	250,00	750,00	0,00	0,00
62 5491462	kování oddělený kruhový štítek a kruhová rozeta, broušený nerez, zámek FAB	kus	3,00000	1 650,00	4 950,00	0,00	0,00
63 61161725	D/5 - dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 120x197cm šedé	kus	1,00000	15 450,00	15 450,00	0,00	0,00
64 M_100726	D/6 - dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197cm šedé	kus	1,00000	5 610,00	5 610,00	0,00	0,00
65 M_100727	D/7 - dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197cm šedé	kus	1,00000	5 610,00	5 610,00	0,00	0,00
66 998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02200	1 134,00	24,95	2,42	0,05
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				1 175,35		
67 771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	5,50000	96,70	531,85	0,15	0,85
68 771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm vstup : 5,5	m	5,50000 5,50000	117,00	643,50	0,24	1,30
Díl: 776	Podlahy povlakové				40 172,80		

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 1 vícepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
69 776431010	Lišta pro koberec s soklíkem 9*2+6	m	24,00000	127,50	3 060,00	0,18	4,32
			24,00000				
70 776981113	Lišta hliníková přechodová, různá výška povl. podlah profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm 4*1,0	m	10,00000	278,50	2 785,00	0,15	1,50
			4,00000				
			6,00000				
71 776572100R10	Položení povlakových podlah z pásů textilních	m2	54,00000	182,50	9 855,00	0,22	11,70
72 697410983	Koberec Basalt zelený šíře 4 m 100% PA 54*1,1	m2	59,40000	412,00	24 472,80	0,00	0,00
			59,40000				
Díl: 781	Obklady keramické				6 311,27		
73 781675114	Montáž obkladů parapetů keramických na tmel, 20x20 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spárovací hmota) sklep : 1,2*3	m	3,60000	228,00	820,80	0,39	1,40
			3,60000				
74 781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	4,00000	752,00	3 008,00	0,00	0,00
75 597615	vzor typu Rako 20x20 Color One White, mat sklep parapety : 3,6*0,3*1,1	m2	1,18800	333,00	395,60	0,00	0,00
			1,18800				
76 597813726	Obkládačka 20x40 šedá mat Color One	m2	4,80000	424,50	2 037,60	0,00	0,00
77 998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,08184	602,00	49,27	1,27	0,10
Díl: 783	Nátěry				2 690,08		
78 783401811	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm stoupačky topení : 21	m	21,00000	4,00	84,00	0,01	0,19
			21,00000				
79 783424140	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm potrubí topný kanál : (3,4+2,5)*2 stoupačky topení : 21	m	32,80000	42,00	1 377,60	0,09	2,85
			11,80000				
			21,00000				
80 783424790	Příprava syntetického nátěru potrubí v kanálech do DN 50 mm potrubí topný kanál : (3,4+2,5)*2	m	11,80000	13,60	160,48	0,03	0,32
			11,80000				
81 78301	Nátěr PVC stoupačky	m	6,00000	178,00	1 068,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 1 vícepráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 787	Zasklívání				2 470,00		
82 787911	Montáž a dodáka zrcadla na stěnu kulaté prům. 50cm	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	2,10	2,10
83 787912	Montáž a dodáka zrcadla na stěnu kulaté prům. 40cm	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00	0,00	0,00
Díl: M21	Elektromontáže				83 600,00		
84 21001	Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	83 600,00	83 600,00	0,00	0,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 247,32		
85 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,02968	15,60	312,46	0,00	0,00
86 979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,33531	886,00	1 183,08	0,94	1,26
87 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,33531	213,00	284,42	0,00	0,00
88 997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	1,33531	350,00	467,36	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO
O: 03 Vícepráce a méněpráce
R: 2 méněpráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				-4 650,00		
1 3484011	Demontáž, oprava a doplnění drátěného oplocení - žebříkové pletivo do rámu dl. 8m	soub	-1,00000	4 650,00	-4 650,00	0,00	0,00
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy				-80 807,76		
2 356206110	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,16371	51 400,00	-8 414,69	0,00	0,00
	-0,264		-0,26400				
	1,05 : 20,14*3,033/1000*1,1		0,06719				
	wc suterén : 9,92*3,033/1000*1,1		0,03310				
3 631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-2,00000	3 180,00	-6 360,00	0,00	0,00
4 631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-2,00000	401,00	-802,00	0,00	0,00
5 632451035	Vyrovnávací potěr tl do 70 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	-164,31000	397,00	-65 231,07	0,00	0,00
Díl: 713	Izolace tepelné				-318 214,29		
6 713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dilci, deskami 2 vrstvy	m2	-164,31000	73,70	-12 109,65	0,15	-24,65
7 998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,36200	868,00	-314,22	1,83	-0,66
8 713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-164,31000	7,86	-1 291,48	0,00	0,00
9 28323100	fólie PE hydroizolační (ojemová hmotnost 750 kg/m3), š. 1,4 m, tl. 0,8 mm	m2	-180,74100	62,00	-11 205,94	0,00	0,00
10 28375889	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 20mm	m2	-167,59600	700,00	-117 317,20	0,00	0,00
11 28375907	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 30mm	m2	-167,59600	1 050,00	-175 975,80	0,00	0,00
Díl: 725	Zařizovací předměty				-35 545,00		
12 72511202	D+M WC2 - Stojící dětský klozet typu "baby" včetně podomítkového splachovacího modulu typu např. jika basic tank system, prkénko plast, tlačítko k podomítkovému modulu typu např. PL8 Dual flesh,	soubor	-2,00000	10 785,00	-21 570,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 2 méněpráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
13 72511203	D+M WC3 - Stojící dětský klozet typu "baby" včetně podomítkového splachovacího modulu typu např. jika basic tank system, prkénko plast, tlačítko k podomítkovému modulu typu např. PL8 Dual flesh,	soubor	-1,00000	13 975,00	-13 975,00	0,00	0,00
Díl: 763	Dřevostavby				-29 208,78		
14 763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 53 dB	m2	-18,51000	1 578,00	-29 208,78	0,00	0,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				-17 542,60		
15 766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-2,00000	163,00	-326,00	0,55	-1,09
16 76605	skříňky policové vysoké, z části uzavřené, dole výsuv 154x41,4x161,6cm	kus	-1,00000	15 880,00	-15 880,00	0,00	0,00
17 61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	-2,00000	51,50	-103,00	0,00	0,00
18 61144402	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	-2,40000	514,00	-1 233,60	0,00	0,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				-24 850,00		
19 767662	D+M Mříž k trezoru na poště	soub	-1,00000	24 850,00	-24 850,00	0,00	0,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				-17 340,00		
20 771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	-53,55000	117,00	-6 265,35	0,24	-12,64
21 771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	-17,17000	645,00	-11 074,65	0,00	0,00
	m.č.108 : -17,17		-17,17000				
Díl: 776	Podlahy povlakové				-62 312,07		
22 30	kusový koberec - hrací podložka	kus	-1,00000	4 800,00	-4 800,00	0,00	0,00
23 776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-14,27000	266,00	-3 795,82	0,00	0,00
	-14,27		-14,27000				
24 776301	Příplatek za vzor vinyl	soub	-1,00000	8 500,00	-8 500,00	0,00	0,00
25 776302	Podklad pro výřez obrázců	soub	-1,00000	3 500,00	-3 500,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 2021/31 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ KRAVSKO

O: 03 Vícepráce a méněpráce

R: 2 méněpráce

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
26 776303	Kladečský výkres pro vyřezání obrazců	soub	-1,00000	2 500,00	-2 500,00	0,00	0,00
27 28411051	vinyl - vzor typuTarkett iQ Optima , homogenní PVC v rolích šíře2m s UV vytvrzeným PUR povrchem, již z výroby bez nutnosti pastování po dobu životnosti materiálu, směrový design, obsah pojiv dle EN	m2	-57,25000	685,00	-39 216,25	0,00	0,00
	-57,25		-57,25000				
Díl: 784	Malby				-43 000,00		
28 78463101	Návrh grafického vyobrazení dle PD interiér "lodě"	m2	-20,00000	450,00	-9 000,00	0,00	0,00
29 78463102	Provedení grafického vyobrazení na stěnách "lodě"	m2	-20,00000	1 700,00	-34 000,00	0,00	0,00
Díl: M21	Elektromontáže				-51 138,31		
30 21001	snímač teploty	kus	-5,00000	599,00	-2 995,00	0,00	0,00
31 21002	servo pohon	kus	-3,00000	4 538,00	-13 614,00	0,00	0,00
32 21003	oběhové čerpadlo	kus	-2,00000	8 986,00	-17 972,00	0,00	0,00
33 21004	Telefon - kabel, krabice, trubka, podružný materiál	kpl	-1,00000	5 650,38	-5 650,38	0,00	0,00
34 21005	Telefon - zednická výpomoc (sekání + omítka)	kpl	-1,00000	10 906,93	-10 906,93	0,00	0,00